tares, considerando que no Processo Administrativo nº 4874/2001 a
Empresa Autograff Gráfica e Editora Ltda. entregou com atraso de 8
(oito) dias o bem objeto das Notas de Empenho nºs. 2520/2001 e
2576/2001, resolve:

Aplicar à Autograff Gráfica e Editora Ltda. a penalidade de
multa no valor de R$ 177,30 (cento e setenta e sete reais e trinta
centavos), em consonância com o que dispõe o artigo 87, § 2°, da Lei
nº 8.666/93.

SÉRGIO LUIZ BARBOSA VARGAS
(Of. El. nº 404/2002)

Poder Judiciário
.

Entidades de Fiscalização do Exercício
das Profissões Liberais

.

ASSUNTO: CONSULTA FORMULADA PELO TRIBUNAL RE-